[bookmark: _GoBack]請求書
香取市長　伊藤　友則　様
下記のとおり、請求します。
　　請求金額　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税含む。）
	品名（内訳）
	規格品質
	数量
	単価
	金額
	備考

	円
	円

	小計

	消費税及び
地方消費税

	合計金額

　　　年　　月　　日
　住　　　所

氏　　　名

《振込先金融機関》
	金融機関名

	銀行

	本店

	金庫

	支店・支所

	組合

	出張所

	預金種別
	１　普通　　２　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

《連絡先》
	氏　名
	電話番号
	メールアドレス

※　本人の連絡先を記入してください。
※　電子メールアドレスがない場合には、記載は不要です。
※　確認のため、記載された連絡先に、こちらから電話連絡をさせていただく場合があります。